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CARATTERISTICHE GENERALI - MAIN FEATURES

Nome del prodotto — Product Name

BACIODILATTE

Tipologia - Type

Formaggio semi stagionato a pasta molle, a crosta fiorita — Semi-mature soft cheese with mould rind

Incarto primario — Primary Wrap

Singolo, carta politenata — Single pieces, with coated paper

Cartone - Box

Modalita di confezionamento — Packaging Procedure

A mano — Handmade

Numero confezioni per collo

Fasi di produzione — Production phases

Riscaldamento latte, aggiunta fermenti, coagulazione, rottura cagliata, formatura, sgocciolatura,
salatura, stagionatura, confezionamento, stoccaggio.
Milk heating, cultures addition, curdling, curd breaking, forming, dripping, salting, maturing,
packaging, storage.

Codice EAN unita di vendita

T.M.C.

Codice doganale

Tipo di consumatore — Consumer type

Non adatto a donne incinte e ad intolleranti al lattosio — Not suitable for pregnant women and lactose

intolerant people

INGREDIENTI - INGREDIENTS

Latte intero di capra, sale, caglio — Raw goat milk, salt, rennet

PROVENIENZA LATTE: LOMBARDIA, ITALIA — MILK ORIGIN: LOMBARDIA, ITALY
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CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE — MICROBIOLOGICAL PROPERTIES

Carica batterica totale a 30°C

Escherichia Coli

Max 1000 ufc/g

Enterobatteriacee Assenti - Absent
Salmonella Assente - Absent
Lysteria Assente - Absent

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI (Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto) — NUTRITIONAL VALUES (per 100 g)

Valore energetico — Energy value

299 Kcal / 1240 KJ

Grassi - Fat 245¢g
di cui saturi - Saturates 154 g
Carboidrati - Carbohydrates n.r.

di cui zuccheri - Sugar n.r.

Fibra - Fibers 2.67 g
Proteine - Proteins 19.66 g
Sale - Salt 1.497 g
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Allergeni - Allergens

Aggiunta intenzionale — Arbitra;)-/ Adding

Carry over e/o cross contamination

Si/No Nome Natura Si/No Nome Natura
Yes / No Name Type Yes / No Name Type
Cereali contenenti glutine e prodotti a base di No No
cereali contenenti glutine — Cereals containing
gluten
Crostacei e prodotti a base di crostacei - No No
Crustaceans
Molluschi e prodotti a base di molluschi - Molluscs No No
Uova e prodotti a base di uova - Eggs No No
Pesci e prodotti a base di pesci - Fish No No
Arachidi e prodotti a base di arachidi - Peanuts No No
Soia e prodotti a base di soia - Soy No No
Latte e prodotti a base di latte (compreso il No - No
lattosio) — Milk (and lactose)
Frutta con guscio e prodotti derivati (Es. noci, NO No
nocciole, pistacchi, mandorle, ecc)— Nuts and their
derivates ( walnuts, pistachos, almonds, etc)
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di No No
sesamo — Sesame seeds
Anidride solforosa e Solfiti in concentrazione pari No No
ad almeno 10mg/kg — Sulphur dioxide
Sedano e prodotti a base di sedano - Celery No No
Senape e prodotti a base di senape - Mustard No No
Lupini e prodotti a base di lupini - Lupins No No
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ALTRE INFORMAZIONI — ADDITIONAL INFO

Il prodotto non deve essere esposto alla luce e deve essere conservato lontano da fonti di calore. Causa la fragilita € necessario utilizzare opportune cautele
durante la manipolazione al fine di preservare I'integrita. Temperatura massima di stoccaggio 6°C.
Il prodotto viene fornito con imballaggio necessario al trasporto per motivi igienici; il migliore stoccaggio e quello che consente al prodotto di respirare e

stagionare.
| nostri formaggi non hanno prodotti anti muffa chimici in crosta quindi, in caso di sviluppo, queste dovranno essere rimosse ma il prodotto resta

comunque edibile.

The product must not be exposed to sunlight and must be stored away from heat. Due to its fragility precautions must be taken during handling in order to

preserve its integrity. Max storage temperature: 6°C.
The product is provided with transport packaging that is necessary to preserve hygiene; the best storage is the one allowing the product to take air and

mature.
Our cheeses do not have any chemical mildew-removal products inside their rinds so, in case of mold development, it must be removed. The product is

still edible anyway.

Prodotto da — Produced by:
LAVIALATTEA SRL

Via Provinciale per Verdello 33
24053 — Brignano Gera d’Adda (BG)
www.caseificiolavialattea.it
ordini.lavialattea@outlook.it
caseificiolavialattea@live.it
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